

Akt oddania się opiece Miłosierdzia Jezusowego

Milosiernie Serce Jezusa, przyjdź całkowicie mnie ogarnąć, aby Twoje Intencje stały się moimi intencjami, Twoje Pragnienia – moimi pragnieniami, Twoje Słowa – moimi słowami, Twoje Myśli moimi myślami. Pozwól mi następnie schronić się w głębinach Twojego Najświętszego Serca. zniszcz moje wszystkie zle skłonności.

Ja (*wymienić swoje imię*) będę adorować Twoje Najświętsze Serce w głębi mego serca. Obiecuję służyć sprawie Twego Królestwa z żarem w moim wnętrzu. Będę Ci służyć z gorliwością, żarliwością większą niż wcześniej. Jestem słaby(a), lecz wiem, że Twoja Siła mnie podtrzyma. Nie pozwól moim myślom i sercu rozpraszać się w uludzie.

Ja (*wymienić swoje imię*) będę szukać wyłącznie Twojego Najświętszego Serca i pragnął będę tylko Ciebie. Najświętsze Serce Jezusa, spraw, abym znieawidził(a) wszystko, co sprzeczne jest z Twoją Świętością i z Twoją Wolą. Obmyj mnie Twą Przenajświętszą Krwią i Wodą wiele razy, aby żaden Twój rywal nie ocalał we mnie. Począwszy od dziś, zacieśnij więzy Miłości, którymi mnie oplotłeś, spraw, by moja dusza pragnęła Ciebie. Najświętsze Miłosierdzie Jezusa, nie zwlekaj. Przyjdź obmyć całą moją istotę Krwią i Wodą Twego Miłosierdzia.



Niech wszystko, co odtąd uczynię, będzie wykonane jedynie dla Twego Dzieła i dla Twojej Chwały.

Ja (*wymienić swoje imię*) ofiarowuję Ci moją osobowość, moje troski, kłopoty i cierpienia. Począwszy od dziś, chcę być niewolnikiem(cą) Twojej Miłości, ofiarą Twoich Gorących Pragnień, Twojej Męki, dobrodziejstwem dla Twojego Kościola, ofiarą dla Twojej Duszy. Spraw, by moje rany – poprzez gorycz, którą będę odczuwać na widok głuchoty dusz oraz ich upadków – stały się podobne do tych, które zadano Ci w czasie Ukrzyżowania. Daj radość mojej duszy! Miłosiernie Serce Jezusa, nie oszczędzaj mi Twojego Krzyża, jak Ojciec Ci go nie oszczędził. Weź moje oczy, moje myśli i moje pragnienia, aby stały się własnością Twojego Naj-

świętszego Serca. Jestem niegodny(a) i na nic nie zasługuję, jednak dopomóż mi, abym wiernie żył(a) moim aktem poświęcenia się Tobie, wzywając niestrudzenie Twoje Święte Imię. Spraw, niech mój duch odrzuci wszystko, co nie jest Tobą. Miłosiernie Serce Jezusa, spraw, by moja dusza mogła znosić bardziej niż kiedykolwiek przedtem Rany Twojego Ciała dla nawrócenia zatwardziałyich dusz braci naszych.

Ja (*wymienić swoje imię*) oddaję dobrowolnie moją wolę Twojej Woli teraz i na zawsze.

Amen